証 明 申 請 書

                         令和  年  月  日

 所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合
   理事長  肥 沼 一 彦 様

                                 住  所

                                 氏  名                         ㊞

                                 連 絡 先 TEL

  次のとおり証明書を発行していただきたく申請します。

１．証明書の種類    仮換地証明書・底地証明書・保留地証明書

２．申  請  地    仮換地   街区   画地

            保留地   街区   画地

３．使 用 目 的          提出先：

            目 的：

４．必  要  数        通

受  付
承    認    欄

手  数  料

理 事 長 副理事長 副理事長 理  事 事 務 局   通    円

仮換地証明 第   号

底地証明  第   号

保留地証明 第   号